ORDINE INGEGNERI '

REGGIO EMILIA

Dati relativi ai tassi di assenza e presenza del personale come dettato dalla circolare presidenza del Consiglio dei Ministri n. 03/09 in attuazione Legge n.69

del 18/06/2009

Mesi

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

Totale personale

NNNNNNMNNNNNNN

Anno 2023
Totale giorni  Totale giorni
di assenza ferie/permessi
10 10
1 1
1 1
3 3
2 2
5 5
7 7
29 29
5 5
0 0
3 3
4 1

C.so Garibaldi, 42 - 42121 Reggio Emilia, telefono: 0522 580957, fax: 0522 432076

e-mail: segreteria@ordineingegneri-re.it,
http://www.ordineingegneri-re.it

e-mail certificata: ordine.reggioemilia@ingpec.eu

Tasso di assenza

21,90%
2,50%
2,17%
7,13%
4,20%
11,52%
13,46%
59,97%
11,45%
0,00%
7,50%
11,11%

Tasso di assenza
senza ferie/permessi

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
2,78%

aggiornato febbraio 2024



