

Dati relativi ai tassi di assenza e presenza del personale come dettato dalla circolare presidenza del Consiglio dei Ministri n. 03/09 in attuazione Legge n.69 del 18/06/2009

Anno 2023

Mesi	Totale personale	Totale giorni di assenza	Totale giorni ferie/permessi	Tasso di assenza	Tasso di assenza senza ferie/permessi
Gennaio	2	10	10	21,90%	0,00%
Febbraio	2	1	1	2,50%	0,00%
Marzo	2	1	1	2,17%	0,00%
Aprile	2	3	3	7,13%	0,00%
Maggio	2	2	2	4,20%	0,00%
Giugno	2	5	5	11,52%	0,00%
Luglio	2	7	7	13,46%	0,00%
Agosto	2	29	29	59,97%	0,00%
Settembre	2	5	5	11,45%	0,00%
Ottobre	2	0	0	0,00%	0,00%
Novembre	2	3	3	7,50%	0,00%
Dicembre	2	4	1	11,11%	2,78%